УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 24 июля  2012 года

№ 112/1
О приемке образовательных

учреждений к 2012-13 учебному году

В соответствии с письмом министерства образования Рязанской области от 07.06.2012 г. №НБ/12-3943 «О  подготовке образовательных учреждений области к новому учебному году» и во исполнение постановления главы Сасовского района от 23 июля 2012 года №497 «О  создании комиссии по проверке готовности образовательных учреждений Сасовского муниципального района к 2012-2013 учебному году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комиссионные проверки готовности образовательных учреждений Сасовского района к 2012-13 учебному году 8-9 августа 2012 года.

Результаты проверки оформить актами.

2. Утвердить схему маршрутов приемки образовательных учреждений Сасовского района к новому 2012-13 учебному году (приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

Р.Р. Сименеева

Приложение 1

к приказу УО и МП от 24.07.12 г. №112/1

СХЕМА МАРШРУТОВ
приемки образовательных учреждений Сасовского муниципального района

к новому 2012-13 учебному году.

	дата выезда
	№ группы
	населенные

пункты
	ответственный
	транспорт

	8 августа 2012 года

(четверг)
	1
	Новое Берёзово, Старое Берёзово, Агломазово, Салтыково, Пичкиряево, Придорожный
	Фатина Е.К.
	УО и МП,

ВАЗ – 2107,
О394оа62,

водитель Жнакин С.И.

	2
	Фроловское, Гавриловское, Любовниково, Каргашино
	Горина Е.В.
	администрация
водитель Савин Виктор Владимирович

(по согласованию)

	3
	Малый Студенец, Алёшино, Сотницыно, Нижнее Мальцево
	Карпунина Е.А.
	УО и МП,
ГАЗ-32213,

е860кв62,

водитель Рубцов Д.Д.

	9 августа 2012 года

(пятница)
	1
	Берестянки, Кустаревка
	Фатина Е.К.
	УО и МП,

ВАЗ – 2107,

о394оа62,

водитель Жнакин С.И.

	2
	Батьки, Бастаново, Демушкино
	Черных Н.И.
	администрация

водитель Савин Виктор Владимирович (по согласованию)

	3
	Глядково, Устье, Огарёво-Почково, Мыс Доброй Надежды
	Карпунина Е.А.
	УО и МП,

ГАЗ-32213,

е860кв62,

водитель Рубцов Д.Д.